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Piąta Gala Filantropów

Już po raz piąty burmistrz Brzeska zorganizował spotkanie z lokalnymi przedsiębiorcami, by
podziękować im za dotychczasową współpracę i pomoc w realizacji przedsięwzięć służących
mieszkańcom i rozwojowi gminy. Tegoroczna Gala Filantropów odbyła się po raz trzeci z rzędu
we wnętrzach restauracji Piotruś Pan.

Okolicznościowe dyplomy odebrali  przedstawiciele  około  70 firm,  które  niosą  bezinteresowną pomoc przy
realizacji  wydarzeń  kulturalnych,  sportowych,  charytatywnych,  a  także  włączają  się  w  wiele  działań
wpływających na gospodarczy rozwój gminy.

Ceremonię wręczenia dyplomów poprzedziła audiowizualna prezentacja, podczas której burmistrz Brzeska
dokonał podsumowania najważniejszych inwestycji i wydarzeń 2024 roku.  Tomasz Latocha podkreślał przy
tym znaczenie współpracy pomiędzy brzeskim samorządem a rodzimym biznesem. Gala była również
okazją do rozmów dotyczących dalszych wzajemnych relacji w kolejnych latach. Był to również czas na
integrację i zacieśnienie kontaktów.  

https://www.brzesko.pl/


Serdeczne podziękowania za bezinteresowną pomoc i wkład na rzecz rozwoju Gminy Brzesko.
Państwa wsparcie  jest  niezwykle  cenne  i  inspiruje  do  dalszego  działania  na  rzecz  naszej
społeczności. Dzięki takim inicjatywom możliwe jest budowanie silniejszych więzi oraz poprawa
jakości życia mieszkańców – tak brzmi treść okolicznościowych dyplomów, które otrzymali  wszyscy
zaproszeni na Galę przedsiębiorcy. Ten ich wkład w poprawę jakości życia mieszkańców dostrzec można
właściwie na co dzień. Prowadząc działalność gospodarczą, znajdują czas, aby włączać się w organizację
wielu spektakularnych inicjatyw o charakterze kulturalnym, rozrywkowym  i sportowym. Wspierają kluby i
stowarzyszenia sportowe, sponsorują też takie przedsięwzięcia jak  Brzesko Okocim Festiwal, Dzień Kobiet,
Senior  Party,  Brzeski  Jarmark  Bożonarodzeniowy  czy  Wielkanocny.  Rozwijając  swoje  własne  firmy,  dają
miejsca  pracy  tysiącom  mieszkańców  gminy  Brzesko.
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